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덕장중학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-06-21 예산액 1,365,886,000

제1조 2019학년도 덕장중학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 1,365,886,000원으로 하며 세입.세출의

 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 2019학년도 명시이월비 사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 1)다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         2)제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2019-06-251



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 덕장중학교 (단위 : 천원)

추경2회 1,365,886 1,300,247 65,639 5.0

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 430 98,576 7.2

학생복지/교육격차 해소 -6,700 412,162 30.1

기본적 교육활동 17,617 234,889 17.1

선택적 교육활동 3,400 134,028 9.8

교육활동 지원 42,087 269,058 19.6

학교 일반운영 8,802 192,927 14.1

학교 재무활동 3 24,246 1.7

이전수입 지방자치단체이전수입 18,130 292,077 21.3

이전수입 교육비특별회계이전수입 47,209 917,144 67.1

자체수입 학부모부담수입 0 103,830 7.6

자체수입 행정활동수입 300 2,800 0.2

기타수입 전년도이월금 0 50,035 3.6

3/21 2019-06-25발행일 :



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,209,2211,143,882 65,339

1.지방자치단체이전수입 292,077 273,947 18,130

1.비법정이전수입 113,830 113,830 0

1.기초지방자치단체전입금 113,830 113,830 0

1.급식비보조금(기초) 113,830 113,830 0

2.교육경비보조금 178,247 160,117 18,130

1.기초지방자치단체전입금 178,247 160,117 18,130

1.교육시설·환경개선

사업보조금(기초)
52,987 52,987 0

2.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
123,760 107,130 16,630

(성립전)학생동아리운영지원 : 13,230,000원×1

교
13,230,000

(성립전)감지덕지 행복한학교만들기 지원 : 

3,400,000원×1교
3,400,000

3.지역체육·문화공간

설치사업보조금(기초)
1,500 0 1,500(성립전)시설개방 운영지원 : 1,500,000원×1교 1,500,000

2.교육비특별회계이전수입 917,144 869,935 47,209

1.교육비특별회계전입금수입 917,144 869,935 47,209

1.학교회계전입금 917,144 869,935 47,209

1.학교운영비전입금 343,354 343,354 0

2.목적사업비전입금 573,790 526,581 47,209
(성립전)학생주도 과학탐구활동지원 : 173,000

원 × 1교 =
173,000

(성립전)학교안전문적학습공동체운영 : 230,000

원 × 1교 =
230,000

(성립전)학업중단숙려제운영 : 500,000원 × 1

교 =
500,000

(성립전)중학교스포츠강사연수지원 : 125,000원

 × 1교 =
125,000

(성립전)소규모환경개선사업(방송실개선)지원 :

 42,581,000원 × 1교 =
42,581,000

(성립전)학부모학교참여공모사업지원 : 

1,200,000원 × 1교 =
1,200,000

(성립전)핵심부장네트워크구성협의회 : 200,000

원 × 1교 =
200,000

(성립전)소프트웨어교육실습교구지원 : 

2,100,000원 × 1교 =
2,100,000

(성립전)중학교 도비특별장학금 : 100,000원 ×

 1교 =
100,000

2.자체수입 106,630 106,330 300

1.학부모부담수입 103,830 103,830 0

1.수익자부담수입 103,830 103,830 0

1.급식비 43,439 43,439 0

1 발행일 : 2019-06-25



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.급식비 25,142 25,142 0

2.우유급식비 18,297 18,297 0

2.방과후학교활동비 16,800 16,800 0

1.방과후학교활동비 16,800 16,800 0

3.현장체험학습비 30,431 30,431 0

1.현장체험학습비 30,431 30,431 0

4.졸업앨범비 8,060 8,060 0

1.졸업앨범비 8,060 8,060 0

5.기타수익자부담수입 5,100 5,100 0

1.기타수익자부담수입 5,100 5,100 0

2.행정활동수입 2,800 2,500 300

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 1,800 1,500 300

1.이자수입 1,200 1,200 0

1.이자수입 1,200 1,200 0

2.기타행정활동수입 600 300 300

1.기타행정활동수입 600 300 300기타 수입 : 300,000원×1교 300,000

3.기타수입 50,035 50,035 0

1.전년도이월금 50,035 50,035 0

1.순세계잉여금 25,790 25,793 -3

1.순세계잉여금 25,790 25,793 -3

1.순세계잉여금 25,790 25,793 -3이월금 : -3,000원×1교 -3,000

2.정산대상재원사용잔액 24,245 24,242 3

1.정산대상재원사용잔액 24,245 24,242 3

1.정산대상재원사용잔

액
24,245 24,242 3시보조금사업 사용잔액 : 3,000원×1교 3,000

세입합계 1,365,8861,300,247 65,639

2 발행일 : 2019-06-25



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 98,576 98,146 430

1.기타 교직원보수 18,840 18,840 0

1.학교운영지원수당 18,840 18,840 0

1.교원연구비 18,480 18,480 0

1.학교운영지원수당 18,480 18,480 0  

2.학교운영지원비수당 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 360 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 79,736 79,306 430

1.교직원연수 2,780 2,350 430

1.자격연수 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.직무연수 1,350 1,350 0

1.일반수용비 1,350 1,350 0  

3.학교안전문적학습공동체운영(교특) 230 0 230

1.일반수용비 130 0 130(성립전)사무용품구입  5,000원×26개 130,000

2.목적사업업무추진비 100 0 100
(성립전)협의물품구입(다과)  20,000원×5

회
100,000

4.핵심부장네트워크운영[교특] 200 0 200

1.일반수용비 200 0 200
(성립전)생활교육관련 물품 구입  200,000

원×1회
200,000

2.교직원복지 76,956 76,956 0

1.이전비 1,500 1,500 0

1.여비 1,500 1,500 0  

2.교육공무직원처우개선비(교특) 75,456 75,456 0

1.무기계약직원인건비 69,856 69,856 0  

2.맞춤형복지비 5,600 5,600 0  

2.학생복지/교육격차 해소 412,162 418,862 -6,700

1.급식 관리 379,632 386,432 -6,800

1.학교급식운영 379,632 386,432 -6,800

1.영양사인건비(교특) 31,034 31,034 0

1 발행일 : 2019-06-25



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.무기계약직원인건비 27,512 27,512 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,522 3,522 0  

2.조리사인건비(교특) 24,703 24,703 0

1.무기계약직원인건비 21,151 21,151 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,552 3,552 0  

3.영양사 인건비 1,600 4,200 -2,600

1.무기계약직원인건비 1,600 4,200 -2,600연차수당  -100,000원×6일 -600,000

퇴직급여  -2,000,000원×1명 -2,000,000

4.조리사 인건비 2,300 6,500 -4,200

1.무기계약직원인건비 2,300 6,500 -4,200연차수당  -100,000원×13일 -1,300,000

퇴직급여  -2,900,000원×1명 -2,900,000

5.우유급식비 18,297 18,297 0

1.우유대금 18,297 18,297 0  

6.급식식재료구입비 196,470 196,470 0

1.급식용식재료비 196,470 196,470 0  

7.급식운영비 15,867 15,867 0

1.일반수용비 6,697 6,697 0  

2.전기요금 2,000 2,000 0  

3.상하수도료 2,000 2,000 0  

4.연료비 4,900 4,900 0  

5.교육운영비 270 270 0  

8.조리원인건비 88,561 88,561 0

1.무기계약직원인건비 79,074 79,074 0  

2.무기계약직원법정부

담금
9,487 9,487 0  

9.대체근로자인건비 800 800 0

1.기간제직원인건비 700 700 0  

2.기간제직원법정부담

금
100 100 0  

2.보건 관리 24,060 24,060 0

2 발행일 : 2019-06-25



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 15,168 15,168 0

1.보건실운영 3,900 3,900 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

2.운영수당 500 500 0  

3.교육운영비 500 500 0  

4.학생복지비 1,100 1,100 0  

5.비품구입비 200 200 0  

2.학생건강검사 3,750 3,750 0

1.학생복지비 3,750 3,750 0  

3.응급학생후송비 40 40 0

1.여비 40 40 0  

4.학생안전공제회비 2,478 2,478 0

1.학생복지비 2,478 2,478 0  

5.[국고]흡연예방실천학교운영[국가보조]5,000 5,000 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.운영수당 400 400 0  

3.교육운영비 3,960 3,960 0  

4.목적사업업무추진비 340 340 0  

2.학교환경위생관리 8,892 8,892 0

1.먹는물관리 7,692 7,692 0

1.일반수용비 7,692 7,692 0  

2.공기질측정 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

3.학생복지 8,470 8,370 100

1.학생복지운영 8,470 8,370 100

1.졸업앨범제작 8,370 8,370 0

1.교육운영비 310 310 0  

2.학생복지비 8,060 8,060 0  

3 발행일 : 2019-06-25



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.도비특별장학생운영(교특) 100 0 100

1.학생복지비 100 0 100(성립전)장학금  100,000원×1명 100,000

3.기본적 교육활동 234,889 217,272 17,617

1.교과 활동 110,611 106,013 4,598

1.교과활동지원 3,150 2,650 500

1.보결수업관리 350 350 0

1.운영수당 350 350 0  

2.기초학력지도 1,900 1,900 0

1.운영수당 1,500 1,500 0  

2.교육운영비 400 400 0  

3.학부모참관수업공개의날운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0  

4.학업중단예방숙려제운영[교특] 500 0 500

1.운영수당 390 0 390(성립전)강사비  130,000원×3회 390,000

2.교육운영비 110 0 110(성립전)재료구입비  10,000원×11명 110,000

2.국어교과활동 500 500 0

1.국어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.사회교과활동 4,705 4,705 0

1.도덕교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.사회교과 교과대회 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.사회교과활동 705 705 0

1.비품구입비 705 705 0  

4.역사교과운영 3,300 3,300 0

1.교육운영비 3,300 3,300 0  

4.수학교과활동 3,400 2,700 700
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1.수학교과운영 3,400 2,700 700

1.교육운영비 3,400 2,700 700
수학체험전 물품구입비  -200,000원×10개

부스
-2,000,000

수업 및 학습용품 구입  -100,000원×7회 -700,000

3D프린터구입  1,700,000원×2대 3,400,000

5.과학교과활동 12,853 11,280 1,573

1.과학교과운영 6,300 7,000 -700

1.교육운영비 4,700 5,400 -700수업및학습용품구입비  -700,000원×1회 -700,000

2.비품구입비 1,600 1,600 0  

2.기술가정교과운영 4,280 4,280 0

1.교육운영비 4,280 4,280 0  

3.창의도전적실험역량제고[교특] 173 0 173

1.교육운영비 173 0 173
(성립전)과학탐구활동지원물품구입  

173,000원×1회
173,000

4.피지컬컴퓨팅교구지원[교특] 2,100 0 2,100

1.교육운영비 2,100 0 2,100(성립전)교구구입  2,100,000원×1회 2,100,000

6.체육교과활동 9,923 9,798 125

1.체육교과운영 3,628 3,628 0

1.교직원복지비 600 600 0  

2.교육운영비 2,428 2,428 0  

3.비품구입비 600 600 0  

2.체육지원단 운영비 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0  

3.학교스포츠클럽운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.스포츠클럽강사지원(교특) 2,795 2,670 125

1.운영수당 2,670 2,670 0  

2.목적사업업무추진비 125 0 125(성립전)강사연수협의회  125,000원×1회 125,000

5.스포츠클럽시설이용료지원(교특) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  
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7.예술교과활동 12,150 10,650 1,500

1.노래방 업그레이드 비용 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.미술교과활동 7,400 5,900 1,500

1.교육운영비 7,400 5,900 1,500
꿈파일 보드용 목재재료비  1,500,000원

×1회
1,500,000

3.음악교과활동 2,650 2,650 0

1.교육운영비 1,950 1,950 0  

2.비품구입비 700 700 0  

4.음악실 프린터 잉크구입비 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

5.한밤의 콘서트 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

8.외국어교과활동 47,420 47,220 200

1.외국어교과운영 1,200 1,000 200

1.교육운영비 1,200 1,000 200수업용스피커구입  200,000원×1세트 200,000

2.원어민보조교사운영 920 920 0

1.기간제교원인건비 0 0 0  

2.일반수용비 700 700 0  

3.비품구입비 220 220 0  

3.원어민영어보조교사지원(시보조) 45,300 45,300 0

1.기간제직원인건비 29,300 29,300 0  

2.일반수용비 13,400 13,400 0  

3.기간제직원법정부담

금
2,600 2,600 0  

9.선택교과활동 1,000 1,000 0

1.한문교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

10.특수교육교과활동 15,510 15,510 0

1.특수학급교과운영 11,250 11,250 0
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1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.여비 2,000 2,000 0  

3.교육운영비 7,250 7,250 0  

2.장애학생지원사회복무요원(교특) 4,260 4,260 0

1.기간제직원인건비 4,260 4,260 0  

2.창의적 체험활동 84,178 71,159 13,019

1.자율활동 9,138 9,138 0

1.학교축제 1,990 1,990 0

1.교육운영비 1,990 1,990 0  

2.교내체육대회 950 950 0

1.교육운영비 950 950 0  

3.교외체육대회 780 780 0

1.교육운영비 780 780 0  

4.학급운영비 1,218 1,218 0

1.교육운영비 1,218 1,218 0  

5.학생자치활동 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0  

6.학생주도성프로젝트활동 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

2.현장체험학습활동 32,291 32,231 60

1.현장체험학습 32,291 32,231 60

1.여비 1,680 1,680 0  

2.교육운영비 30,611 30,551 60
1학년 주제별체험학습 상품비  2,000원

×30명
60,000

3.동아리활동 26,780 13,550 13,230

1.학교스포츠클럽활동 540 540 0

1.교육운영비 540 540 0  

2.댄스동아리활동 3,310 3,310 0

1.운영수당 2,010 2,010 0  
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2.교육운영비 1,300 1,300 0  

3.방송동아리활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

4.목공동아리활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

5.수학동아리 활동 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

6.음악동아리 활동 6,300 6,300 0

1.운영수당 1,800 1,800 0  

2.교육운영비 4,500 4,500 0  

7.학생문화예술동아리운영(교특) 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

8.혁신교육지구 학생동아리운영(시보조)13,230 0 13,230

1.운영수당 6,240 0 6,240(성립전)강사수당  1,040,000원×6월 6,240,000

2.교육운영비 6,990 0 6,990(성립전)식비  163,800원×5회 819,000

(성립전)간식비  373,200원×5회 1,866,000

(성립전)동아리운영비  288,000원×5회 1,440,000

(성립전)축제재료비  203,000원×5회 1,015,000

(성립전)축제참가 간식 및 식사비  

205,000원×6회
1,230,000

(성립전)체험비  400,000원×1회 400,000

(성립전)교통비  220,000원×1회 220,000

4.봉사활동 8,159 7,780 379

1.교내환경정리 8,159 7,780 379

1.일반수용비 1,100 1,100 0  

2.교육운영비 7,059 6,680 379
교실 및 특별실 블라인드 구입  379,000원

×1실
379,000

5.진로활동 7,810 8,460 -650

1.진로활동상담실운영 1,460 1,460 0

1.교육운영비 1,460 1,460 0  
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2.진로계획활동 6,150 6,800 -650

1.일반수용비 50 0 50진로활동인솔자경비  1,000원×50명 50,000

2.교육운영비 6,000 6,700 -700차량임차료  -350,000원×2대 -700,000

3.일반업무추진비 100 100 0  

3.진학설명회 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0  

3.자유학기 활동 40,100 40,100 0

1.자유학기제활동 40,100 40,100 0

1.자유학기제운영(교특) 35,000 35,000 0

1.운영수당 13,165 13,165 0  

2.교육운영비 20,295 20,295 0  

3.목적사업업무추진비 1,540 1,540 0  

2.자유학년제운영(수익자) 5,100 5,100 0

1.교육운영비 5,100 5,100 0  

4.선택적 교육활동 134,028 130,628 3,400

1.방과후학교 운영 27,000 27,000 0

1.방과후학교운영 27,000 27,000 0

1.방과후학교운영 16,800 16,800 0

1.운영수당 16,800 16,800 0  

2.방과후학력향상프로그램운영(시보조)8,000 8,000 0

1.운영수당 8,000 8,000 0  

3.중국어어학능력향상프로그램운영(시보조)2,200 2,200 0

1.운영수당 1,800 1,800 0  

2.교육운영비 400 400 0  

2.독서활동 24,228 24,228 0

1.독서활동운영 24,228 24,228 0

1.도서구입 10,080 10,080 0

1.도서구입비 10,080 10,080 0  
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2.도서관운영 13,818 13,818 0

1.일반수용비 768 768 0  

2.교육운영비 5,950 5,950 0  

3.비품구입비 7,100 7,100 0  

3.도서관 독서프로그램 운영(교특) 330 330 0

1.운영수당 130 130 0  

2.교육운영비 50 50 0  

3.도서구입비 150 150 0  

3.기타 선택적 교육활동 82,800 79,400 3,400

1.기타선택적교육운영 82,800 79,400 3,400

1.혁신학교운영비(교특) 17,770 17,770 0

1.일반수용비 3,060 3,060 0  

2.운영수당 660 660 0  

3.교육운영비 12,280 12,280 0  

4.목적사업업무추진비 1,770 1,770 0  

2.혁신교육지구_꿈누리학교지원(시보조)40,000 40,000 0

1.운영수당 32,000 32,000 0  

2.교육운영비 8,000 8,000 0  

3.혁신교육지구_독서교육지원(시보조)5,000 5,000 0

1.도서구입비 5,000 5,000 0  

4.혁신교육지구_창의융합프로젝트지원(시보조)6,000 6,000 0

1.운영수당 1,440 1,440 0  

2.교육운영비 4,560 4,560 0  

5.혁신교육지구_마을생태환경학교지원(시보조)630 630 0

1.교육운영비 630 630 0  

6.교육연구회운영(교특) 10,000 10,000 0

1.일반수용비 5,250 5,250 0  

2.운영수당 1,950 1,950 0  

10 발행일 : 2019-06-25



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

3.목적사업업무추진비 2,800 2,800 0  

7.[감지덕지]문화예술교육 행복한학교(시보조)3,400 0 3,400

1.운영수당 3,000 0 3,000(성립전)강사비  30,000원×50시간×2명 3,000,000

2.교육운영비 400 0 400(성립전)간식비  100,000원×2회 200,000

(성립전)소모품구입  50,000원×4회 200,000

5.교육활동 지원 269,058 226,971 42,087

1.교무업무 운영 72,757 76,057 -3,300

1.교무학사운영 72,757 76,057 -3,300

1.교무학사운영 3,587 3,587 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 2,587 2,587 0  

2.행정실무사(교무2)인건비(교특) 53,500 51,800 1,700

1.무기계약직원인건비 47,211 45,511 1,700연차수당  1,700,000원×1명 1,700,000

2.무기계약직원법정부

담금
6,289 6,289 0  

3.행사운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

4.행정실무사(교무1)인건비 2,500 5,500 -3,000

1.무기계약직원인건비 2,500 5,500 -3,000시간외수당  -1,000,000원×1명 -1,000,000

퇴직급여  -2,000,000원×1명 -2,000,000

5.행정실무사(교무2)인건비 3,000 5,000 -2,000

1.무기계약직원인건비 3,000 5,000 -2,000시간외수당  -500,000원×1명 -500,000

퇴직급여  -1,500,000원×1명 -1,500,000

6.교육활동홍보 4,600 4,600 0

1.일반수용비 900 900 0  

2.교육운영비 3,700 3,700 0  

7.학부모시험감독운영 390 390 0

1.일반업무추진비 390 390 0  

8.학부모총회운영 600 600 0
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1.일반업무추진비 600 600 0  

9.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

10.중등순회교사운영(교특) 980 980 0

1.운영수당 300 300 0  

2.여비 680 680 0  

2.생활지도운영 12,950 13,200 -250

1.학생생활상담지도 4,250 4,500 -250

1.학생생활지도운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  

2.Wee클래스운영 2,250 2,500 -250

1.운영수당 390 240 150프로그램운영강사비  150,000원×1회 150,000

2.교육운영비 1,360 1,960 -600간식구입비  -3,000원×20명×10회 -600,000

3.비품구입비 500 300 200운영비품구입  200,000원×1개 200,000

2.학교폭력예방 8,500 8,500 0

1.학교폭력및맞춤형대응 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0  

2.일반업무추진비 400 400 0  

2.회복적생활교육연수 600 600 0

1.운영수당 600 600 0  

3.학생보호인력운영 5,200 5,200 0

1.운영수당 5,200 5,200 0  

3.학생안전교육 200 200 0

1.안전부스운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.학습지원실 운영 19,354 22,704 -3,350

1.방송실운영 2,200 2,200 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.방송실운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0  

2.정보화실운영 17,154 20,504 -3,350

1.윈도우10 업그레이 비용 900 2,250 -1,350

1.교육운영비 900 2,250 -1,350윈도우10 업그레이 비용  -150,000원×9개 -1,350,000

2.학교정보화지원 16,254 18,254 -2,000

1.일반수용비 3,564 3,564 0  

2.교육운영비 7,490 9,490 -2,000정보화기기수리비  -100,000원×2종×10회 -2,000,000

3.비품구입비 5,200 5,200 0  

4.교육여건 개선 163,997 115,010 48,987

1.교육환경개선 163,997 115,010 48,987

1.운동장 및 야외활동장 차양막외 설치 사업(대응)105,974 105,974 0

1.시설비 105,974 105,974 0  

2.교내교육환경정비 15,442 9,036 6,406

1.일반수용비 12,413 9,036 3,377
관리실 블라인드 구입  63,000원×4개×3

실
756,000

관리실 파티션 구입설치  96,000원×1실 96,000

관리실 근무환경개선  545,000원×1회 545,000

화장실 칸막이 설치  -39,000원×16개 -624,000

체육관 암막커튼 교체  304,000원×1식 304,000

야외무대 전기공사 및 스피커설치  

2,300,000원×1식
2,300,000

2.시설비 3,000 0 3,000
스탠드데크설치공사추가분  3,000,000원

×1식
3,000,000

3.비품구입비 29 0 29방송설비 공사 추가분  29,000원×1식 29,000

3.방송실환경개선사업(교특) 42,581 0 42,581

1.시설비 6,300 0 6,300
(성립전)방송선로공사비  9,595,000원×1

식
9,595,000

방송선로공사비  -3,295,000원×1식 -3,295,000

2.비품구입비 36,281 0 36,281
(성립전)방송용변조기외 물품구입  

32,986,000원×1식
32,986,000

방송용변조기외 물품구입  3,295,000원×1

식
3,295,000

6.학교 일반운영 192,927 184,125 8,802
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.학교기관 운영 101,235 101,235 0

1.부서기본운영 43,258 43,258 0

1.교장실운영 8,226 8,226 0

1.일반업무추진비 5,190 5,190 0  

2.직책급업무추진비 3,036 3,036 0  

2.교육행정실운영 35,032 35,032 0

1.일반수용비 9,892 9,892 0  

2.기타공공요금 1,100 1,100 0  

3.여비 16,800 16,800 0  

4.교직원복지비 240 240 0  

5.교육운영비 4,000 4,000 0  

6.비품구입비 3,000 3,000 0  

2.행정지원인력운용 57,977 57,977 0

1.행정실무사 인건비 4,240 4,240 0

1.무기계약직원인건비 4,000 4,000 0  

2.교직원복지비 240 240 0  

2.사회복무요원관리 7,872 7,872 0

1.기간제직원인건비 6,872 6,872 0  

2.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.행정실무사(구육성회직원)인건비(교특)45,865 45,865 0

1.무기계약직원인건비 41,632 41,632 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,233 4,233 0  

2.시설 장비 유지 89,492 81,890 7,602

1.학교시설장비유지 89,492 81,890 7,602

1.공공요금및제세공과금 65,481 60,510 4,971

1.전기요금 51,861 46,890 4,971전기요금  497,100원×10월 4,971,000

2.상하수도료 6,000 6,000 0  

3.기타공공요금 7,620 7,620 0  
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2.시설일반관리 13,311 12,180 1,131

1.일반수용비 13,111 11,980 1,131물품및기기수리비  -69,900원×10회 -699,000

소방시설개선비  1,830,000원×1회 1,830,000

2.비품구입비 200 200 0  

3.화장실관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

4.연료비 7,200 7,200 0

1.연료비 7,200 7,200 0  

5.학교시설개방운영[교특] 1,500 0 1,500

1.일반수용비 500 0 500(성립전)청소용품구입  500,000원×1회 500,000

2.전기요금 500 0 500(성립전)전기요금  500,000원×1회 500,000

3.상하수도료 500 0 500(성립전)상하수도료  500,000원×1회 500,000

3.학교운영 협력 2,200 1,000 1,200

1.학교운영위원회운영 1,000 1,000 0

1.학교운영위원회 운영 1,000 1,000 0

1.일반업무추진비 1,000 1,000 0  

2.학부모협력 1,200 0 1,200

1.학부모참여공모사업(교특) 1,200 0 1,200

1.일반수용비 400 0 400(성립전)운영소모품 구입  50,000원×1회 50,000

(성립전)사업 운영비  200,000원×1회 200,000

(성립전)모임준비물품구입  150,000원×1

회
150,000

2.운영수당 200 0 200(성립전)강사료  200,000원×1회 200,000

3.교육운영비 440 0 440(성립전)학교축제지원  440,000원×1회 440,000

4.목적사업업무추진비 160 0 160(성립전)간식구입비  2,000원×20명×4회 160,000

7.학교 재무활동 24,246 24,243 3

1.반환금 24,246 24,243 3

1.반환금 24,246 24,243 3

1.시보조정산재원반환금 24,246 24,243 3
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.반환금 24,246 24,243 3
방과후스피치토론교실 및 꿈의학교  2,280

원×1회
3,000

세출합계 1,365,8861,300,247 65,639
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